2020年 6月吉日

旅行会社・メディア関係者各位

ブランド USA

6月ウェビナープログラムのご案内

ブランド USA日本事務所では、日本の旅行業界の皆さまに向けた「ウェビナー」を定期的に企

画・実施しております。第 2回目となる今回は、観光局やアトラクションなど、パートナーの皆様

にも加わっていただき、現在実施している取組みや今後予定しているプログラムなどの情報をご

提供いただければと考えております。

＜参加団体＞※順不同

ブランド USA

ニューヨーク市観光局

オレゴン州観光局

シアトル・ワシントン州観光事務所

トゥアラティンバレー・ワシントン郡観光局

メンフィス市観光局

マサチューセッツ州政府観光局

バージニア州観光局

バーモント州政府観光局

フィラデルフィア観光局

ニューハンプシャー州政府観光局

ミシシッピ・リバー・カントリーUSA

ハワイ州観光局

マリアナ政府観光局

ディズニー・ディスティネーション・インターナショナル

ツアーアメリカ

ブルーハワイアンヘリコプターズ

※2020年 6月 16日現在

※参加団体は都合により変更となる可能性がございます。

※登壇スケジュールは後日改めてご案内させていただきます。

■日程： 2020年 6 月 30 日（火）10:00 - 16:00 (*12:10-13:10 昼休憩）

■申し込み URL：https://forms.gle/C5ndrWfonB5wNdtJ6

※定員（200 名）に達し次第締め切らせていただきます。

※お申込期限は 6月 26日(金)・17時までとさせていただきます。

※前日には Zoomウェビナー参加に必要な IDをメールにてご連絡いたしますので、ご自身の

PCよりご参加下さい。参加者様につきましては Zoom meetingのアカウントを作成する必要は

ございません。

ウェビナー当日は素敵なプレゼントもご用意しております。

この機会を是非、皆さまの今後の新たなツアー造成やプロモーション活動などにお役立ていただ

きたく存じます。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

※2020年 7月には航空会社の皆様とのジョイントウェビナーを検討しております。

■問い合わせ: ブランド USA 日本事務所 BrandUSAJapan@aviareps.com

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=6716&qid=159052
mailto:BrandUSAJapan@aviareps.com